

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน ๓๐ รายการ (รายละเอียดดังแนบ)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริการวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี คณะวิทยาศาสตร์
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน ๓๐ รายการ
รวมเป็นเงิน ๑๘๗,๒๒๖.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)
(รายละเอียดดังแนบ)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๐
จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน ๓๐ รายการ รวมเป็นเงิน ๑๘๗,๒๒๖.- บาท
(หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) (รายละเอียดดังแนบ)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน ๘ ราย

๑.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริปัญญา เทรดดิ้ง
๒.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ ที ชายนัน เทรดดิ้ง
๓.บริษัท แบนเทรดดิ้ง ๑๙๙๒ จำกัด
๔.บริษัท เวิลด์เคมีคอลฟาร์อีสท์ จำกัด
๕.บริษัท ยูเนี่ยน ชายนัน จำกัด
๖.ห้างหุ้นส่วนจำกัด นอร์ทเทอร์นเคมีเคิล แอนด์ กลาสแวร์
๗.บริษัท เชียงใหม่ วิเอ็ม จำกัด
๘.บริษัท เอส.เอ (เชียงใหม่) จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ๕.๑ ...รศ.ดร.ธีรวรรณ บุญวรรณ
- ๕.๒ ...ผศ.ดร.สมชัย สากอนันต์นพคุณ
- ๕.๓ ...นางวนิษา วัจนคุณอนันต์
- ๕.๔ ...นางสาวสรารัตน์ สุขอุป

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาขงบประมาณ		ราคากลาง	
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	กระดาษกรอง เบอร์ 1 Dia 150 mm.	5 กล่อง	370.00	1,850.00	370.00	1,850.00
2	กระดาษกรอง เบอร์ 4 Dia 150 mm.	5 กล่อง	615.00	3,075.00	615.00	3,075.00
3	กระดาษกรอง เบอร์ 4 Dia 55 mm.	10 กล่อง	275.00	2,750.00	275.00	2,750.00
4	กระดาษกรอง Glass Microfiber Filter GF/C Dia 47 mm.	10 กล่อง	1,070.00	10,700.00	1,070.00	10,700.00
5	กระบอกตวง (Cylinder) ขนาด 100 ml.	3 อัน	465.00	1,395.00	465.00	1,395.00
6	ขวด PE ขนาด 500 ml.	30 ขวด	60.00	1,800.00	60.00	1,800.00
7	แท่งแก้วคนสาร ยาว 20 cm.	30 อัน	15.00	450.00	15.00	450.00
8	สารมาตรฐาน Sn (Tin) 100 ml. ICP	1 ขวด	6,050.00	6,050.00	6,050.00	6,050.00
9	Test tube cap (ฝาปิดหลอดทดลอง) ขนาด 18 mm. (100 pcs/pack)	5 แพค	749.00	3,745.00	749.00	3,745.00
10	Test tube (หลอดทดลอง) ขนาด 20 x 150 mm. (72 pcs/pack)	3 กล่อง	1,332.00	3,996.00	1,332.00	3,996.00
11	Test tube (หลอดทดลอง) ขนาด 16 x 150 mm. (72 pcs/pack)	5 กล่อง	1,116.00	5,580.00	1,116.00	5,580.00
12	Pipette Tips (ปิเปตทิปสีขาว) ขนาด 10 ul (1000 pcs/pack)	2 แพค	260.00	520.00	260.00	520.00
13	Separatory Funnel ขนาด 1000 ml.	2 อัน	3,200.00	6,400.00	3,200.00	6,400.00
14	กรวยกรอง Glass Funnel with short stem Dia 100 mm.	30 อัน	260.00	7,800.00	260.00	7,800.00
15	ตัวกรองสารละลายทำจากแก้ว (Glass filter, solvent inlet)	4 ea	1,780.00	7,120.00	1,780.00	7,120.00
16	ตัวกรองเบื้องต้นสำหรับคอลัมน์ HPLC C18 ขนาด 4.6 * 12.5 มม (SB-C18 Guard Cartridges 4.6x12.5 4/PK)	1 pk	8,100.00	8,100.00	8,100.00	8,100.00
17	ฝาขวด Head space แบบหนีบ พร้อมแผ่นรองซิลิโคน ขนาด 20 มม (Hdspc Al crmp cap,PTFE/Si sep,20mm,100PK)	1 pk	2,420.00	2,420.00	2,420.00	2,420.00
18	5190-3986 ฝาขวด Head space แบบเกลียว พร้อมแผ่นรองซิลิโคน (Hdsp scrw cap hightemp septa 100/pk)	3 pk	4,480.00	13,440.00	4,480.00	13,440.00
19	หลอดแก้วรับสารสำหรับแก๊สโครมาโตกราฟี (Liner,splitless,taper,glaswl,deactivated 5 per pack)	1 pk	5,650.00	5,650.00	5,650.00	5,650.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาขงบประมาณ		ราคากลาง	
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
20	เข็มสำหรับฉีดสารตัวอย่าง ผลิตจากนิกเกิล (Needle for transfer line .08 od Nickel)	2 ea	2,050.00	4,100.00	2,050.00	4,100.00
21	กระบอกฉีดสารตัวอย่างขนาด 10 ไมโครลิตร (Syringe, CTC 10 ul, Combi/GC-Pal)	2 ea	3,900.00	7,800.00	3,900.00	7,800.00
22	POTASSIUM 1,000PPM FOR ICP 100 ml	1 bot	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00
23	MANGANESE 1,000PPM FOR ICP 100 ml	1 bot	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00
24	ALUMINIUM 1,000PPM FOR ICP 100 ml	1 bot	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00
25	PHOSPHORUS 1,000PPM FOR ICP 100 ml	1 bot	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00
26	Brilliant Green Bile Brth, HDx CRITERION, 500g	2 bot	3,015.00	6,030.00	3,015.00	6,030.00
27	ตลับกรองกรดแก๊สและไอสารอินทรีย์#3303K-100,3M	6 Pcs	250.00	1,500.00	250.00	1,500.00
28	ไส้กรองน้ำเครื่อง Milli DI-DI PAK	1 Pc.	10,925.00	10,925.00	10,925.00	10,925.00
29	ไส้กรองเครื่อง Simplicity-SimpliPak1	2 Pc.	12,540.00	25,080.00	12,540.00	25,080.00
30	Final filter ไส้กรองเครื่อง Simplicity-Simfilter 0.05 um	2 Pc.	8,075.00	16,150.00	8,075.00	16,150.00
รวมเป็นเงิน				187,226.00		187,226.00